
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2024 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
    

 

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz 

§11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok i Uchwały Nr LXIX/710/2024 Rady Gminy Masłów z dnia  

28 marca 2024 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.51.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 28 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 996 361,00 13 265,00 18 009 626,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 257 790,00 13 265,00 271 055,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 265,00 13 265,00

801 Oświata i wychowanie 782 858,17 670 063,00 1 452 921,17

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 366 488,00 658 401,00 1 024 889,00

0830 Wpływy z usług 0,00 120 000,00 120 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

366 488,00 538 401,00 904 889,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

3 215,00 4 722,00 7 937,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 215,00 4 722,00 7 937,00

80195 Pozostała działalność 113 155,17 6 940,00 120 095,17

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 6 940,00 6 940,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 13 521,00 993 521,00

92116 Biblioteki 0,00 13 521,00 13 521,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 13 521,00 13 521,00

926 Kultura fizyczna 0,00 194,00 194,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 194,00 194,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 194,00 194,00

Razem: 79 181 240,84 697 043,00 79 878 283,84

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.51.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 28 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 828 947,09 188 150,00 17 017 097,09

60016 Drogi publiczne gminne 4 854 888,83 120 000,00 4 974 888,83

4300 Zakup usług pozostałych 568 250,00 120 000,00 688 250,00

60017 Drogi wewnetrzne 3 530 049,26 30 000,00 3 560 049,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 066 502,00 30 000,00 1 096 502,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 36 350,00 21 150,00 57 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 850,00 21 150,00 45 000,00

60095 Pozostała działalność 38 500,00 17 000,00 55 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 17 000,00 47 000,00

710 Działalność usługowa 360 400,00 20 000,00 380 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 357 400,00 20 000,00 377 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 000,00 15 000,00 351 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 970 827,50 152 608,00 1 123 435,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 802 327,50 152 608,00 954 935,50

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 109,59 152 608,00 210 717,59

801 Oświata i wychowanie 2 158 669,95 -41 107,00 2 117 562,95

80101 Szkoły podstawowe 740 699,95 -41 107,00 699 592,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 643 078,95 -41 107,00 601 971,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 549 178,55 108 000,00 4 657 178,55

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 961 491,00 108 000,00 1 069 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 25 000,00 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 491,00 83 000,00 259 491,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 334 255,50 233 452,00 3 567 707,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 785 255,50 200 000,00 1 985 255,50

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 700 000,00 10 000,00 1 710 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 255,50 190 000,00 240 255,50

92116 Biblioteki 320 000,00 10 198,00 330 198,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

320 000,00 10 198,00 330 198,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 095 000,00 23 254,00 1 118 254,00

BeSTia Strona 1 z 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 23 254,00 453 254,00

926 Kultura fizyczna 460 155,50 15 000,00 475 155,50

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 158 000,00 15 000,00 173 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

148 000,00 15 000,00 163 000,00

Razem: 48 194 515,12 676 103,00 48 870 618,12

BeSTia Strona 2 z 2


